600

Servabant. Nam ex uno et de facto Religio et auctoritate
Virginis Magdalena Glotkowska Conventus Posnaniensis
Regulae Sancti Benedicti Abbatis sed eundem Sucedaneis to-
tius Conventus profati Posnaniensis et non tempore episcopi
Accepta ab ipsa profompli p. tenaria et sufficientia.
In factio[n]e cestit et non descendit prout post cathibus Ceti
et condescendit. Omnes et integrum us. sed ubi ad propria ser-
uera rem et personam eisdem Religio et auctoritate
Virginis Magdalena Glotkowska Conventus Posnaniensis
Regulae Sancti Benedicti Abbatis Cestionarii sed e-
iusq[ue] sucedant totius Conventus profati Posnaniensis et
pro tempore episcoporum localium et plenarie transalut trans-
fuit et incorporavit prout transfert transfundit et incor-
porat per presentes. Per ip[s]i Religiosam ac auctoritatem
Virginem Magdalenam Glotkowska Conventus Posnaniensis
Regulae Sancti Benedicti Abbatis am cestionariam sed
eiusq[ue] sucedant totius Conventus profati Posnaniensis et
pro tempore episcopum locidem suscipiens eadem summa
propria p[ro]pria plentibus transfusa cum Universis eod[em] uti-
litatibus et beneficibus competenter et frugalius que-
uis ferendis habendi et conservandi illis quiete et pacifice
Utriusque summarum profatae exp. Millionem Flores et longis
plentibus cestam tollendi guardia et apud eadem levata
et concepta quietandi preeademy di rinfuent perstulta
sive agendi. Processus gustus labore eiusq[ue] instituerunt et ad
debitum excusis pinem procedendi propria p[ro]pria tanquam
chia propria ad sustinuo suavitatem succedaneam profata
Conventus cui nunc et pro tempore episcoporum gustus benepla-
citos altero et effectu aliis conuentori profatae suris virginis
lis ea omnia latius in se complectentesque cestis
et transfuti Regere.

Grochomski Tutoris In*r*

690

Comparens personam eorum offi^{ce} Artis et sententia appensa.
Inealibus Premylien Incolis Stanislaus a Grodowic
Grochowski domus Mro et Magdalena a Grodowic
Grodowski Castellani episcopi filius sanus mente co-
Corpo ex parte Lerns Districtibus Iambus Lundis
Sunt quibus suis propriis et competenti receder potest vero
Castren Capre ab Premylien Lundis quo ad autum-
sentem attinet se cum suosibus ac bonis suis generat alter
ibus totatis et plenariae incorporatae subiaceat pala
libere gubernari per opusculum regit. *¶* Vnde ipse re-
dendo a priori Titiona per se legem coram Actis Offi-
ciorum Castren episcopi inscripta et recognita eandem
capitulo et anno Islando renouando, matura autem
schicerone phabita Consultum in capiens rebus bonis
et fortunis suis a Deusa Maestate supradicto premo-
na Magdalenae Parenti suo oblige posse decessu eiusdem dato
et concessis, indemnitate, omni eorum bonorum sive prouider
et pacificare ipse autem in exteris nationes Islandis in
Actio sua causa descendendi intentionem habens in absentia
sui Islandum et Islandum Deum Stanislaum Samowic
Episcopum Premylien Abbatem inlerioris perpetuum
Administratorem tum Islandum et Magdalenam Andrea Magi-
nili anum de Plessonie Iredo Castellani episcopi in
suis venis ac legatis Titionis bonisque suorum generali sum
et singulis in Palatinatu Rupel Activita versante
Premylien seu aliis quibus suis Palatinibus et terris
Reynicis iste Apostolores Administratores et Curatores
ad integrum triennium tantummodo et non ultra insinuit
affigunt et constitut per ipsos. Quis et concedens eas
Titionibus suis bonisque suorum generali oiam Apostolos
et Administratores plenam facultatem et omnitudinem
et postea postmodum in absentia sui gerint quod super
tertu triennii bona eis a generali sua disponendo
guber-

89

gubernandi ordinandi legandi avendandi contractuq[ue] g[enerali]is
nomine suo condinberit et confidet in causa actionibus q[ui]
quibusvis componentibus agendi processus curandis exer-
cendi protegendi continetur et ut quis fuerit instru-
endus et in horandi ad debitum expensas fine perduendus
causas actiones. Tu asciendas generali o[mn]i tam ex-
realu quam alteratu cum quibuscum permissis occasione
quarumcumq[ue] tensionis in quo vis traxit et offro Regni in-
adveni proponendi ad eadem Plenaria in loco cui libsti-
tuimus Substitutos renouamus in omnem melioram fuzem
Conditionem pro operantia et commissione Regni Commer-
tandi iusq[ue] bonis difundi ac eis administrandi. Promit-
tione ea omnia in administratione, eorum bonorum que pro Ut-
r[ic]i operantia et cum suis Regni per eis Tutores sicut gen-
ita facta et constituta pro rato et grato suscepimus. pro-
secuti personali sua recognitione ad presentiam mediante

9/VIII
1659

Actum in Castro Premy-
stensi Sabbatho in Vigilia Fe-
sti Sancti Laurentii Euitæ et
Martyris Anno Domini Mil-
lesimo Sexcentesimo Quinqua-
gesimo Nono.

M. Castellan, Leopolien. Scri-
ptum Roberat.

Omnipotens personalis covanofis estatus presentibus Cattieno
apneatis Premyliens Miro et Mychel Andreado.
mihaludo Plebowice Fredro Castellanus Leo-
nus mentis et corpore deo a domino diffici